%@7@4@%&@5@/@@ / %;éwa/ ﬁé@@/@ i%dé@//@
it i st ﬂ%//////’/’ a %///// Whriseass

D.P.n.536/2021
L’Aquila 24.09.2021

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Vistoil D.Lgs. n. 297 del 16.04.1994;

- Visto il D.P.R. 487 del 09.05.1994;

- VistalaL.n.508 del 21.12.1999;

- Visto il D.P.R. n. 132 del 28.02.2003;

- Visto lo Statuto di questo Conservatorio;

- Visto il proprio decreto n. 536 del 02.09.2021;

DECRETA
la Commissione giudicatrice del concorso per soli titoli, indetto ai sensi dell’art. 554 del D.Lgs n. 297 del 16.04.1994 con

D.P. n. 536 del 02.09.2021, per la costituzione di una graduatoria d’Istituto - profilo professionale “Coadiutore”, area
prima — & cosi composta:

Presidente Giandomenico Piermarini Vice Direttore
Componente Mirella Colangelo Direttrice amministrativa
Componente Patrizia D’Alessio Coadiutrice

Le funzioni di segretario sono svolte da Luisa Spennati, Direttrice di ragioneria.

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione

Avv. Domenico de Nardis

Firmato digitalmente da:

DE NARDIS DOMENICO

Firmato il 30/09/2021 10:22

Seriale Certificato: 596726

Valido dal 13/07/2021 al 13/07/2024

— InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

Dir RZ (/////‘///‘ b - OF L0 Q//////// Tl OASO2 22702 - g (AL GATAS - //»///(/////n/rwn//n @reping.d Cotre - Feent SNNI7O7N0006



		2021-09-30T08:22:35+0000
	DE NARDIS DOMENICO




